
MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA 
Estado do Paraná 

 
 

EDITAL Nº 015 /2007 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA – PR, no uso de suas 
atribuições, em conformidade com a Lei municipal  n.  3.020/2003  e suas 
modificações  e  considerando  o  contido  no  item 9 do Edital   
no  001/2006, resolve: 
 
 

T O R N A R   P Ú B L I C A 
 

 
A convocação dos candidatos relacionados no Anexo único do 
presente Edital, para realizarem a entrega de documentos 
comprobatórios de tempo de serviço público prestado ao Município de 
Rolândia, ou a outros Municípios, ou à esfera Estadual e Federal, nesta 
ordem, em virtude de empate na nota final do concurso. A entrega dos 
documentos será realizada no dia 22 de março de 2007, no horário 
das 14h00 às 18h00, no dia 23 de março, no horário, das 7h00 às 
18h00 e no dia 26 de março de 2007, das 8h00 às 12h00, na 
Secretaria Municipal de Saúde de Rolândia (antigo hospital São Judas), 
localizado à rua Alzira Tibursk, nº 102, telefone nº 3906-1120. 
Serão considerados como documentos comprobatórios, cópia de 
Carteira de Trabalho profissional e/ou Declaração de Tempo de Serviço 
emitida pelo Setor de pessoal ou equivalente do respectivo Órgão 
Público. 
 

 
 
Rolândia, 22 de março de 2007. 

 
 

Ailton Aparecido Maistro 
Prefeito em Exercício 

 

 

 

 
 
 

Avenida Presidente Bernardes, 809 – Fone/Fax (43) 3255-8600 – Caixa Postal 83 – CEP 86.600-000 
E-mail pmrolandia@onda.com.br 

Rolândia – PR 


